

		

			

				
					
				


				
										(+420) 230 234 960
				


				
						
							
						
	
							
						


				


				


				

				
						Úvodní strana
	O nás	O klinice
	Náš tým
	Projekty
	Mediální výstupy
	Fotogalerie


	Oddělení	ORL
	Interna
	Kardiologie
	Ultrazvuk
	Alergologie a imunologie
	Onkologie
	Neurologie


	Preventivní programy
	Zpoplatněné úkony a dárkové poukazy
	Kontakt


					×
				

			


			
				[image: Úvodní fotka]
			


		

		

			

				
					

			

	

		

			
				Aktuality

			


			
				

					

						
							Změny ordinačních hodin

						

						
							Sledujte prosím pečlivě změny ordinačních hodin u jednotlivých ordinací.

10.4.2024 provádíme od 7 - 12 hodin screeningové vyšetření poruch dýchání ve spánku pouze pro objednané pacienty. ORL ambulance je od 12 - 19 hodin.

Děkujeme za pochopení, Vaše Medico.

						


						
							21. 11. 2023    15:28
						


					

					

						
							Screeningové vyšetření poruch dýchání ve spánku

						

						
							Provádíme screeningové vyšetření poruch dýchání ve spánku přístrojem ApneaLink Air.

Více informací naleznete ZDE.

						


						
							30. 10. 2023    14:07
						


					

					

						
							Výběr termínu vyšetření pacientkou/pacientem

						

						
							Vážené pacientky, Vážení pacienti, neváhejte si objednat termín na vyšetření dle Vašeho výběru na ALERGOLOGII A IMUNOLOGII a na ORL. Úhrada za tuto dohodnutou službu nehrazenou ze zdravotního pojištění je uvedena u jednotlivých ordinací. Zdravotní služby hrazené ze zdravotního pojištění budou samozřejmě i v těchto případech poskytnuty bez jakékoli úhrady ze strany pacienta. Pacientům, kteří této nabídky nevyužijí, se termíny objednání oproti současnému stavu nijak neprodlouží.  Věříme, že náš nový servis bude pro Vás i pro nás znamenat zpříjemnění objednávání a úsporu času. Při sjednávání termínu bude brán ohled na Vaše časové možnosti a na možnosti jednotlivých ordinací, Vaše Medico.

						


						
							20. 9. 2023    14:07
						


					


					


					
						Starší aktuality
					


				

			


		


	





				


				
					
	

		

			
				Pro objednání nebo
další informace volejte:
(+420) 230 234 960

			


		


		


	



					
	

		

			
				Provozní doba polikliniky:

Pondělí - Čtvrtek: 

7:00 - 19:00

Pátek: 

7:00 - 15:00

Podrobné ordinační hodiny naleznete
u jednotlivých oddělení

			


		


		


	



										
	

		

			
				Prémiová zdravotní péče:

[image: ]

Náhradní poskytovatel zdravotní péče:

[image: Hlasové a sluchové centrum]

Medical Healthcom spol.s r.o.
Národní 9 a 11, 3. patro, Praha 1
tel. +420 733 329 365

V den pracovního volna či klidu se obracejte na nemocnici.

			


		


		


	



				


				


			


			
	

		

			
				Poliklinika Medico - zdravotní péče pro vás a vaše blízké

Lékaři polikliniky Medico jsou vysoce kvalifikování specialisté, 
kteří vám již 30 let pomáhají se zdravotními potížemi.

Další informace

			


		


		


	




				
	

		

			
				[image: Ušní, nosní, krční] Ušní, nosní, krční

[image: Interna] Interna

[image: Kardiologie] Kardiologie

[image: Ultrazvuk] Ultrazvuk

[image: Alergologie a imunologie] Alergologie
a imunologie

[image: Onkologie] Onkologie

[image: Neurologie] Neurologie

[image: Rehabilitace] Rehabilitace

			


		


		


	




			

				
	

		

			
				[image: Mapa]
Poliklinika Opatovská
Opatovská 1763/11
Praha 4 - Chodov

			


		


		


	



				
	

		

			
				Jak se k nám dostanete:

Ze stanice Metra C "Opatov"
Autobusem číslo 136 nebo 213 jednu stanici do zastávky "Ke Kateřinkám"

Ze stanice Metra C "Háje"
Autobusem číslo 136 nebo 213 jednu stanici do zastávky "Metodějova"

Zobrazit trasu na mapě
			


		


		


	



				
	

		

			
				Parkování:

Na parkovacích stání přímo u polikliniky nebo na zastřešeném parkovišti na druhé straně ulice.

Parkování zdarma po dobu 30 minut

			


		


		


	




				


			


		


		

			

				

					
						
					


					
						(+420) 230 234 960
											


					
						
							Opatovská 1763/11
							

							Praha 4 - Chodov
						

						
							IČ: 471 25 845
							

							Nejsme plátci DPH.
						

					


					
						
					


				


			


			

				

					
						MEDICO spol. s r.o. © 2024
					

					
						Webdesign: VESTERON
					


				


			


		


	